

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานบำรุงปกติ

๑. ชื่อโครงการ รหัสงาน ๓๓๖๐๐ โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย สำนักงานทางหลวงที่ ๔ (ตาก)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร \_\_\_\_\_ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป รหัสงาน ๓๓๖๐๐ โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๔๕,๘๙๑.๑๙ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑/

๕.๒/

๕.๓/

๕.๔/

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมปอง นุชมาก นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายไชยวัฒน์ กระจิษฐ์ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายทศกร ท้วมยั้ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย โทร (055) 611258

ที่ สทล.4/ขท.สุโขทัย.1/.....

วันที่ 15 พฤศจิกายน 2564

เรื่อง การประมาณราคา รหัสงาน 33600 โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

1 เรียน ผอ.ขท.สุโขทัย

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ .....ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงสุโขทัย

งบประมาณ บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1 งานจ้างเหมาติดตั้งหลักนำทางยางธรรมชาติ ( Rubber Guide Post : RGP ) ปริมาณงาน 1,769.00 ต้น 195.53 บาท เป็นเงิน 345,891.19 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 345,891.19 บาท

( สามแสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสิบเก้าสตางค์ )

15

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

	นายสมปอง นุชมาก	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
	นายไชยพัฒน์ กระศิษฐ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
	นายทศกร ห้วมยัง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

2 คณะกรรมการฯ , รอ.ขท.(บ)สุโขทัย , หพ.ขท.(สุโขทัย)

- ออนุมัติ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

  
(นางสาวพิชญะ ศรีเนตร)

ผอ.ขท. สุโขทัย

15 พ.ย. 2564

รายละเอียดราคาประมาณ แผนรายประมาณการ โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565  
 รหัสงาน 33600 โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกขบวนรถทางหลวงสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน		FRCTOR F	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน(บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
I	งานจ้างเหมาติดตั้งเหล็กนำทางขบวนรถ ( Rubber Guide Post : RGP )	ต้น	1,769	173.80	307,458.83	1.1250	195.53	345,891.19
			รวมค่างานต้นทุน		307,458.83		รวมเป็นเงิน	345,891.19

หมายเหตุ FACTOR F (ค่ากำไร+ภาษีมูลค่าเพิ่ม) = 1.1250

(ลงนาม).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสมปอง นุชมาก)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงนาม)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายไชยพัฒน์ กระจดษฐ์)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงนาม)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายศกร ท้วมยัง)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติกร

**BREAKDOWN****1.ค่าแรง+ค่าเครื่องจักร**

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม (บาท)	
1.1 งานขุดหลุม+ติดตั้ง (1 วัน ทำงาน 8 ชม. ดำเนินการได้ 80 คัน					
- ค่าเช่ารถขุดพร้อมหัวเจาะ	1	คัน	4,537.00	4,537.00	บาท/วัน
- ค่าเช่ารถกระบะขนวัสดุ	1	คัน	786.00	786.00	บาท/วัน
- ค่าแรงคนขับ = 2 คนๆละ 500.00 บาท/คน	2	คน	500.00	1,000.00	บาท/วัน
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถขุดพร้อมหัวเจาะ = 120 ลิตร/วัน	120	ลิตร	30.39	3,646.80	บาท/วัน
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถกระบะ = 30 ลิตร/วัน	30	ลิตร	30.39	911.70	บาท/วัน
- ค่าแรงคนงาน = 5 คนๆละ 315.00 บาท/คน	5	คน	377.85	1,889.25	บาท/วัน
รวมเป็นเงิน				12,770.75	บาท/วัน
คิดเฉลี่ยต่อคัน				159.63	บาท/คัน
1.2 งานทาสี+ติดฝ้าสะท้อนแสง (1 วัน ทำงาน 8 ชม. ดำเนินการได้ 80 คัน					
- ค่าแรงคนงาน = 3 คนๆละ 315.00 บาท/คน	3	คน	377.85	1,133.55	บาท/วัน
คิดเฉลี่ยต่อคัน				14.17	บาท/คัน
รวมค่างานต้นทุน ค่าแรง+ค่าเครื่องจักร+งานทาสี+ติดฝ้าสะท้อนแสง				173.80	บาท/คัน